
Volkswagen Financial Services jest Partnerem Generalnym tegorocznego Kongresu MOVE odbywającego się w 

Poznaniu. Firma podczas wydarzenia zdecydowała się na wyrazistą ekspozycję w postaci atrakcyjnego wizualnie 

stoiska, a przede wszystkim na silną reprezentację ekspertów – gotowych dzielić się swoją wiedzą z klientami 

oraz partnerami. 

Wśród wydarzeń, które Volkswagen Financial Services organizuje na Kongresie MOVE i na które zaprasza, na 

szczególną uwagę zasługują popołudniowe warsztaty poświęcone temu, jak w kilku krokach wdrożyć auta 

elektryczne do firmy. Prowadzącymi będą: Bartłomiej Siuchniński (Kierownik Działu Sprzedaży Flotowej) oraz 

Krzysztof Leszczyński (Ekspert ds. elektromobilności w VW FS). Prelegenci omówią, dlaczego elektromobilność 

będzie w przyszłości dominującą formą transportu, jakie czynniki będą napędzać jej rozwój oraz co zrobić, żeby 

zelektryfikować swoją flotę. Wskażą korzyści ekonomiczne i wizerunkowe dla firm decydujących się na 

,elektryfikację swojej floty. Prowadzący ponadto przeprowadzą analizę TCO auta elektrycznego w porównaniu z 

autem spalinowym oraz podzielą się metodami planowania i wdrażania projektu elektryfikacji floty. 

Natomiast w drugiej połowie dnia Maciej Zwiewka, Dyrektor Sprzedaży Flotowej, weźmie udział w debacie 

poświęconej finansowaniu elektromobilności oraz roli instytucji finansowych w elektryfikacji mobilności. 

Wspólnie z ekspertem VW FS w panelu będą uczestniczyć: Szymon Byliński (Dyrektor Departamentu 

Elektromobilności i Gospodarki Wodorowej w Ministerstwie Klimatu i Środowiska), Emil Świerczyński (Dyrektor 

Departamentu Beneficjenta Indywidualnego w Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej) oraz Paweł Sienicki (Dyrektor Zakupów i Administracji w Hilti Poland Sp. z o.o.). Moderatorem debaty 

zgodził się zostać dziennikarz Jakub Wiech – zastępca redaktora naczelnego serwisu Energetyka24.com. 

Dyrektor Maciej Zwiewka podczas panelu opowie, co jest obecnie głównym bodźcem finansowym 

napędzającym rozwój elektromobilności. Zwróci uwagę na bariery gospodarcze, jakie napotykają klienci 

zainteresowani samochodami elektrycznymi. Ekspert VW FS podniesie również kwestię, czy infrastruktura 

elektromobilności w Polsce nadąża za światowymi celami w tym zakresie. 

Na Kongresie MOVE (po zakończeniu konferencji prasowej) nastąpi start akcji marketingowej „Elektryzująca 

przyszłość Twojej floty”. Przedsięwzięcie jest połączone z obchodzonym 25-leciem działalności Volkswagen 

Financial Services. W ramach akcji firma VW FS użyczy na 25 dni swoim 25 największym klientom flotowym 

samochody elektryczne ID. Buzz. To wyjątkowa okazja do przetestowania najnowszej technologii, poznania 

specyfiki samochodów elektrycznych, a także promocji ekologicznego transportu wśród swoich pracowników. 

Na Kongresie MOVE nastąpi przekazanie dwóch pierwszych samochodów ID. Buzz. 

O Volkswagen Financial Services: 

Volkswagen Financial Services dostarcza rozwiązania finansowe dla wszystkich marek samochodowych Grupy 

Volkswagen. Oferuje pod jedną marką usługi finansowe związane z zakupem i eksploatacją samochodów dla 

klientów indywidualnych i biznesowych oraz ubezpieczenia i bankowość elektroniczną. Należy do Volkswagen 

Financial Services AG, czyli jednego z największych światowych dostawców usług finansowych na rynku 

motoryzacyjnym. 

Firma wspiera klientów na drodze do elektromobilności. Dzięki nowoczesnemu finansowaniu od VW FS modele 

aut elektrycznych Grupy Volkswagen są dostępne w formie leasingu lub kredytu, w ramach miesięcznych rat, z 

opcją zwrotu pojazdu na koniec umowy. Firma jako jedna z pierwszych podpisała umowę z Bankiem Ochrony 

Środowiska, który realizuje dopłaty do leasingu samochodów elektrycznych w ramach programu „Mój 

elektryk”. 

Volkswagen Financial Services jest cenionym partnerem w branży motoryzacyjnej i posiada wieloletnie 

doświadczenie w finansowaniu i optymalizacji zarządzania flotami pojazdów. Zapewnia efektywne i 

ekonomiczne zarządzanie flotą przy wykorzystaniu najnowocześniejszych narzędzi i wieloletniego, 

międzynarodowego doświadczenia. Działalność Volkswagen Financial Services obejmuje również wsparcie dla 

menedżerów flot działających w skali międzynarodowej – od zarządzania przetargami i wdrożeniami po 

międzynarodową sprawozdawczość flotową. Kompleksowa oferta produktów i usług jest w stanie zaspokoić 

wszystkie wymagania flotowe klientów Grupy Volkswagen, a klienci mogą być pewni, że otrzymują 

profesjonalną obsługę i dostęp do najnowszych rozwiązań. 


